quo predicto iuri renunciari / non possit, certiorate prius prefate partes et quelibet 

ipsarum de juribus et renunciationibus ipsis ac beneficijs eorumdem ut dix(erunt). Et pro 

predictorum omnium observantia reali contra que non veniendo et ut contra non fiat nec 

attentetur / contra fieri quoquomodo quodque predicta omnia et eorum singula vera sunt 

et firmiter attendantur  sponte predicte partes et quelibet ipsarum tactis coram nobis 

Sanctis scripturis ad Sancta dei [. . . ]evangelia iuraverunt et / iuramentum prestiterunt 

corporale una pars alteri et altera uni presenti, pro se suis heredibus et successoribus 

recipienti et stipulanti. Volentes expresse quod pena ipsa periurij per penam pecuniariam 

et e converso una per aliam non tollatur seu suspendatur / sed de utraque agi et accusatio 

fieri possit simul vel seperatim in uno judicio vel diversis in omni curia et foro et coram 

quocumque judice ecclesiastico vel seculari ordinario vel extraordinario delegato seu 

delegando quibuslibet / privilegijs gratijs et prerogativis non obstantibus quoquomodo. 

Unde ad futuram rei memoriam et predicti Angeli et eius heredum et successorum 

cautelam factum est exinde hoc presens publicum instrumentum per manus mei notarij 

supradicti signo meo solito signatum / subscriptum subscriptione mei qui supra judicis et 

nostrum subscriptorum testium subscriptione roboratum. Quod scripsi eo prefatus 

Franciscus publicus ut supra notarius qui premissis omnibus pro notario publico rogatus 

interfui ipsumque meo solito et consueto signo signavi.  Abrasi / et emendavi superius 

ubi legitur exapta et alibi ubi legitur appreciatis non vitio sed oblivione scriptur(e). Ideo 

pro autentico habeatur.  [S.T.]  

[ADP]         
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1537, 27 novembre, Troja 

Presente il giudice Zaffiro Risolo e altri testimoni, D. Angelo Mariotta, tesoriere vicario 

vescovile, in forza dell’autorità attribuitagli dalla Santa Sede, conferma al notaio Marino 

de Tuczijs la concessione di 25 tomoli di grano fattagli in data 21.3.1519 dalla chiesa di 

S.Francesco di Troja. Notaio Calderino de Calderinis. 

In nomine domini nostri Jesu Christi amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo 

quingentesimo trigesimo septimo, regnantibus serenissimis et illustrissimis ac cattolicis 

dominis nostris domino Carolo de Austria / divina favente clementia quinto Romanorum 

imperatore semper Augusto rege Germanie, Johanne matre eodemque Carolo eius filio 

primogenito regibus Castelle, Aragonum Utriusque Sycilhie, Hye/rusalem, Ungarie, 

Dalmatie, Croatie, eorum vero regnorum in hoc regno Sycilie citra farum anno vigesimo 

tertio faeliciter amen, mense novembris die vigesimo septimo eiusdem un/decime 

indictionis, in civitate Troyae provinciae Capitinate. Nos magister Zaffinus Risulus de 

eadem civitate annalis judex, Calderinus de Calderinis de eadem civitate puplicus ubilibet 

per totum / predictum regnum Sycilie citra farum regia et imperiali au(ctotita)te notarius 

et testes subscripti literati videlicet venerabilibus viris d. Antonius de Tancredis 

archidiaconus Troianus, d. Petrus Paulus de / Guastis, d. Angelus Antonius de Lombardis 

et dompnus Masius Mustus cives et canonici Troyani ad hec vocati habiti et rogati presenti 

puplico instrumento fatemur notum facimus / pariter et testamur quod predicto die 

accersitis et accedentibus nobis quibus supra judice notario et testibus ad requisitionem et 

preces e(gregij) notarij Marini de Tuczijs / de eadem civitate intus sacristiam venerabilis 

ecclesie cathedralis Sancte Marie supradicte civitatis, ibi invenimus reverendum ac 

magnificum utriusque juris doctorem dominum Angelum Mariotta de / eadem civitate 

thesaurarium et canonicum ac vycarium troyanum pro tribunali sedentem; asserens esse 

prolatur(um) sententiam virtute licterarum commissionalium in forma brevis / a sede 

apostolica sibi ad infr(ascript)a directarum, requisivit me predictum notarium ut 

assisterem pro actorum magistro, et seriem dicte sententie propalarem tenoris sequentis 

videlicet: “ In Dei nomine amen / Angelus Mariotta u.i.d. thesaurarius troyanus ac 

reverendissimi episcopi troyani vicarius generalis et ad infrascriptam causam per sedem 

apostolicam comissarius specialiter deputatus etc./ Visis licteris comissionalibus 
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Penitentiarie in forma bulle nobis presentatis per e. notarium Marinum  de Tuczijs laycum 

troyanum et his que in dicta bulla continentur, in quibus oneramur per / 

reverendissimum dominum d(omi)n(u)m Antonium divina miseratione santorum quatuor 

coronatorum presbiterum, cardinalem et penitentiarie in urbe rectorem quod videamus si 

concessio in perpetuum facta dicto / notario Marino suisque heredibus et successoribus 

pro  tumulis viginti quinque granj ad mensuram Troye de terris suis in pertinentiis 

civitatis  Troie iuxta flumen Celonis ac iuxta terras / Sebastiani de Galterijs et iuxta terras